



# OBECNÍ ÚŘAD SKUHROV

582 41 Skuhrov 48  
E-mail: o.skuhrov@tiscali.cz  
Telefon 569 458 290

---

## Dodatek smlouvy o dílo č.2

### Smluvní strany

**Objednatel:** Obec Skuhrov  
Sídlo: Skuhrov 48, 582 41 Skuhrov  
Statutární orgán: Lukáš Blažek, starosta obce  
IČ: 00268232  
DIČ: CZ00268232  
Zastoupený: Lukáš Blažek, starosta obce

**Zhotovitel:** STINTER CZ s.r.o.  
Sídlo: Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko  
Statutární orgán: Monika Jančurová, jednatel  
IČ: 25959506  
DIČ: CZ0025959506  
Zastoupený: Monika Jančurová, jednatelka

### Předmět dodatku

Objednatel souhlasí se změnovým listem č.2 k zakázce „Obecní úřad Skuhrov“ v rozsahu uvedeném v příloze dodatku ZL. č. 2., která tvoří přílohu tohoto dodatku.

Ve Skuhrově dne 04.03.2023

Lukáš Blažek, starosta obce

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23017ZL2

**Stavba:** Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.2

KSO:  
Místo: Skuhrov

CC-CZ:  
Datum: 29. 2. 2024

Zadavatel:  
Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

IČ: 00268232  
DIČ: CZ00268232

Zhotovitel:  
Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

IČ: 25959506  
DIČ: CZ25959506

Projektant:  
Ing. Dušan Chlad, Zahradnického 3315, H. Brod

IČ: 72800062  
DIČ: CZ7306012978

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **-14 400,00**

---

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-14 400,00</b>	<b>-3 024,00</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-17 424,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23017ZL2

**Stavba:** **Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.2**

Místo: **Skuhrov**

Datum: 29. 2. 2024

Zadavatel: Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

Projektant: Ing. Dušan Chlad,  
Zahradnického 3315, H.  
Brod

Zhotovitel: Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-14 400,00</b>	<b>-17 424,00</b>
<b>01</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>	-14 400,00	-17 424,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.2

Objekt:

**01 - Konstrukce tesařské**

KSO:

Místo: Skuhrov

Zadavatel:

Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Projektant:

Ing. Dušan Chlad, Zahradnického 3315, H. Brod

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 2. 2024

IČ:

00268232

DIČ:

CZ00268232

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

IČ:

72800062

DIČ:

CZ7306012978

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-14 400,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-14 400,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-3 024,00

0,00

12,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-17 424,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.2

Objekt:

**01 - Konstrukce tesařské**

Místo:

Skuhrov

Datum:

29. 2. 2024

Zadavatel:

Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

Projektant:

Ing. Dušan Chlad,  
Zahradnického 3315,  
H. Brod

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**-14 400,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obecní úřad Skuhrov- regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - ZL č.2

Objekt:

**01 - Konstrukce tesařské**

Místo:

Skuhrov

Datum:

29. 2. 2024

Zadavatel:

Obec Skuhrov, 58241 Skuhrov 48

Projektant:

Ing. Dušan Chlad,  
Zahradnického 3315,  
H. Brod

Zhotovitel:

Stinter CZ s.r.o., Purkyňova 1316, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-14 400,00**

1	M	60560R1	Řezivo listnaté - hranoly - jak. I, jasan	m3	-3,600	17 000,00	-61 200,00	
2	M	605161R1	Řezivo modřínové - hranoly - jak. I,	m3	3,600	13 000,00	46 800,00	